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Ibum dla dzieci 60 mg, 10 czopków
 

Cena: 19,75 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka IBUM

Opakowanie 10 czopków

Postać Czopki

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
3 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Czopki dla dzieci Hasco-Lek Ibum 60 mg to preparat zawierający ibuprofen, substancję z grupy niesteroidowych leków
przeciwzapalnych (NLPZ). Posiada właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne oraz przeciwgorączkowe. Preparat jest przeznaczony
do krótkotrwałego stosowania.

Wskazania
Stany gorączkowe różnego pochodzenia między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia, a także w przebiegu odczynu poszczepiennego
Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego takie jak: bóle głowy, gardła i mięśni, bóle zębów, bóle po zabiegach
stomatologicznych, bóle na skutek ząbkowania, bóle stawów i kości na skutek urazów narządów ruchu (np. skręcenia), bóle na skutek
urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne, bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego.

Działanie
Lek Ibum dla dzieci w czopkach wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe oraz przeciwzapalne.

Dawkowanie

Dzieci od 3 do około 9 miesięcy (6 kg do 8 kg): dawka początkowa to 1 czopek (60 mg), w razie potrzeby kolejny 1 czopek po 6
do 8 godzinach (nie należy stosować więcej niż 3 czopki, czyli 180 mg na dobę).
Dzieci od 9 miesięcy do 2 lat (8 kg do 12,5 kg): dawka początkowa to 1 czopek (60 mg), w razie potrzeby kolejny 1 czopek po 6
godzinach (nie należy stosować więcej niż 4 czopki, czyli 240 mg na dobę.

Skład
1 czopek zawiera:
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substancję czynną; 60mg ibuprofenu,
substancje pomocnicze: Witepsol S58.

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
Uczulenie na inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ).
Czynna lub przebyta choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy.
Perforacja lub krwawienie, również występujące po zastosowaniu NLPZ.
Historia jakichkolwiek objawów alergii w reakcji na leczenie kwasem acetylosalicylowym lub innymi niesteroidowymi lekami
przeciwzapalnymi, w szczególności w postaci kataru, pokrzywki, duszności lub astmy oskrzelowej.

Działania niepożądane

Często: zgaga, bóle brzucha, nudności, wymioty, wzdęcia z oddawaniem gazów, biegunka, zaparcia.
Niezbyt często: zapalenie żołądka, jelita grubego i nasilenie choroby Crohna (zapalna choroba jelit), bóle głowy, zawroty głowy,
bezsenność, pobudzenie, drażliwość lub zmęczenie, zaburzenia widzenia, wrzody żołądka, które mogą krwawić lub pękać,
owrzodzenie jamy ustnej i/lub obrzęk i podrażnienie ust, reakcje nadwrażliwości z wysypką i świądem, ataki astmy (z możliwym
spadkiem ciśnienia krwi).
Rzadko: szumy uszne (dzwonienie w uszach).

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Ibum dla dzieci należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli: pacjent przyjmuje inne leki
przeciwbólowe z grupy NLPZ lub kwas acetylosalicylowy, u pacjenta stwierdzono niektóre choroby skóry (toczeń rumieniowaty
układowy, mieszaną chorobę tkanki łącznej),u pacjenta stwierdzono choroby przewodu pokarmowego oraz przewlekłe zapalne choroby
jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, chorobę Leśniowskiego i Crohna),u pacjenta stwierdzono podwyższone ciśnienie krwi i (lub)
zaburzenia czynności serca,u pacjenta stwierdzono zaburzenia czynności nerek,u pacjenta stwierdzono choroby wątroby, pacjent
ostatnio przebył poważną operacę, jeśli u pacjenta występuje odwodnienie ze względu na zwiększone ryzyko niewydolności
nerek,stwierdzono zaburzenia krzepnięcia krwi (ibuprofen może wydłużyć czas krwawienia), u pacjenta w przeszłości lub obecnie
występuje astma, pacjent ma przewlekły katar, polipy nosa lub choroby alergiczne.

Nie należy stosować większych dawek i dłuższego czasu leczenia niż zalecane (3 dni). W przypadku kłopotów z sercem, przebytego
udaru lub podejrzenia, że występuje ryzyko tych zaburzeń (podwyższone ciśnienie krwi, cukrzyca, zwiększone stężenie cholesterolu,
palenie tytoniu) należy skonsultować to z lekarzem.

Producent
HASCO-LEK
Żmigrodzka 242e
Wrocław
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